
11.1 (Sat)

11.2 (Sun)

11.3 (Mon)

(3Fブース B)

(青鉄骨 2F)

(青鉄骨 2F)

(青鉄骨 2F)

(3Fブース A)

12:00

12:00

13:00

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

(3Fブース B)

(3Fブース A)

石すもう
令和 7 年
 「大阪北加賀屋秋場所」

11:30~ 13:30~ 14:30~ 15:00~ 15:30~

| 16:00~

| 12:00~

| 12:00~

| 13:45~

| 14:20~ | 16:20~ | 16:20~18:50

| 13:45~

| 15:45~

| 15:45~

| 17:45~

12:00~

12:30~

11:30~

14:00~

13:00~ 16:00~ 17:30~

13:30~

13:30~

13:30~12:00~

15:00~

15:00~ 16:30~

15:00~

15:30~

14:30~

(2F)
LIVE

TALK

TALK

Being KAWAII 
（with Manaeng)

井上園子 蓮沼執太 

Being KAWAII
（with Manaeng)

SagongJeong Saebyeok

「韓国の独立出版の世界で
今どんなことが起きている？」
登壇者：jjokkpress
JECHEOLSO 
.TXT

雑誌『秋刀魚』× ikuiku studio
「2025 台湾カルチャー界隈トーク」

登壇者：大發（黒潮文化  編集者）、
ikuiku studio　司会 / 通訳：生活藝人 田中

「絵津鼓さんに聞く
漫画のつくりかた」

登壇者：絵津鼓
聞き手：中川和彦

（スタンダードブックストア）

特別企画
「あの人の本棚」

ゲスト：内沼晋太郎
協力：cuebooks

大邱、群山、全州――ソウルだけじゃない！
「韓国の地方から作って届ける私たち」

登壇者：Ghost Books  
PPIYACK PPIYACK BOOKS  
Ningen Paper Press

ARTQPIE ×見域 Citilens 
「台中×新竹 台湾ローカルを編む視点」           

    
登壇者：AJ (ARTQPIE 代表）、
吳君薇 （新竹ローカルマガジン『貢丸湯』編集長）
司会 / 通訳 : 生活藝人 田中

「KITAKAGAYA 
MEETS ZINE 2025」
みんなの ZINE のつくりかた その①
司会：よしたにうらら（IN/SECTS）

普段公務員

普段公務員

  robinkawamura

環境

KIMKAGAYA FLEA 太郎

桂九ノ一 

普段公務員 

神 ( シン ) ヤマン

FT=man aka タダ一馬 robinkawamuraBroccoli

アチャコプリーズ

13:00~ 15:00~ 17:00~

ゆうらん船 （小編成）

寺尾紗穂 

13:00~ 15:00~ 17:00~

畳野彩加 (Homecomings) 

(3Fブース B)

(3Fブース A)

(2F)
LIVE

TALK

TALK

12:00~

IN/SECTS vol.19 特別企画
蓮沼執太インタビュー

「蓮沼執太に聞く、時間」

ゲスト：蓮沼執太

Special talk session with Binatang 
Press! from Indnesia about food 
culture in Jakarta through the 
‘RM Surya Tak Pernah Tenggelam’

登壇者：Smita　通訳：大西雄季

汽水空港×ホームレス文化
『ホームレス文化』

刊行記念トーク
登壇者：小川てつオ
モリテツヤ（汽水空港）

12:30~ 15:30~14:00~

comma books × Slowork Publishing
「理想だけじゃない、

台湾独立出版者の必須業務」
登壇者：comma books 陳夏民 (Sharky)、
Slowork Publishing  黄珮珊（HUANG PEISHAN）  　　
司会 / 通訳：生活藝人 田中

［とぅえるぶ   /  TWELVE KYOTO］に聞く
「抑えておきたい世界の ZINE」

ゲスト：菊池雄一郎
（とぅえるぶ   /  TWELVE KYOTO）

聞き手：福永杏（IN/SECTS）

生活藝人 田中の
「台湾千里徒歩旅談」

登壇者：生活藝人 田中

竹中工務店『たてものめがね まちめがね』 
刊行記念トークイベント 
―たてもの、まちづくりの
おもしろさを伝える―
登壇者：興津俊宏、堀沙樹、田中はつみ、
齊藤風結　聞き手：石垣 慧

「屋台カルチャー（仮）」 

ゲスト：下寺孝典
聞き手：又吉重太、中村睦美

澤部渡 （スカート）

16:30~
独立出版者エキスポ委員長が聞く
独立書店ネットワークという名の
新たな書店のチャレンジ
ゲスト：堀部篤史（誠光社、独立出版ネットワーク事務局）
聞き手：北尾修一
　　　　（百万年書房、独立出版者エキスポ実行委員会委員長）

17:45~18:45

北尾修一（百万年書房）、宮川真紀（タバブックス）中岡祐介・
鈴木雅代（三輪舎・生活綴方）、松村貴樹（IN/SECTS）の

「独立出版者エキスポ」はじめます
登壇者：北尾修一、宮川真紀、中岡祐介、鈴木雅代
聞き手：松村貴樹

刊行記念トーク
「ヨルダンの本屋に

住んでみた」

登壇者：フウ

「ドラテーブルを叩きながら、
当事場（とうじば）について
アサダワタルと語り合う」 

ゲスト：アサダワタル
聞き手：中川和彦（スタンダードブックストア）

IN/SECTS vol.19 特別企画
寺尾紗穂インタビュー

「過去、未来、そして歴史について」

ゲスト：寺尾紗穂
聞き手：竹内厚

「いま韓国でブックフェアを
つくるということ」

登壇者：
Storage book and film  
Propaganda/GRAPHIC SHOP

エッセイ『ある日、西の方角が吉と出たので』
刊行記念
本を買ってないけど
読んだ気になれるトークショー

登壇者：大歳倫弘

「KITAKAGAYA 
MEETS ZINE 2025」
みんなの ZINE のつくりかた その②
司会：よしたにうらら（IN/SECTS）

| 14:20~

12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

(2F)
LIVE

TALK

TALK

DJ

DJ

DJ

タイムテーブル


