## タイムテーブル

1	1.1 (Sat)		:00 13	3:00			5:00	16:00	17:00	18:00
	LIVE (2F)	11:30~ 石すもう 令和7年 「大阪北か	口賀屋秋場所」		13:30~  Being KAV (with Mar		Being KAWAII (with Manaeng)	15:30~ Sagong		
	TALK (3F ブース A)		12:00~ 「韓国の独立出版の世界で 今どんなことが起きてい 登壇者:jjokkpress JECHEOLSO .TXT		13:30~ 特別企画 「あの人の本 ゲスト:内沼 協力: cueboo	晋太郎		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
	TALK (3F ブース B)		「2025 台湾 登壇者: 大發	』× ikuiku studi カルチャー界陸 (黒潮文化 編集者 司会 / 通訳:生	<b>影トーク</b> 」 á)、	14:00~ 「絵津鼓さんに聞く 漫画のつくりかた」 登壇者: 絵津鼓 聞き手: 中川和彦 (スタンダードブックストア)		15:30~ 刊行記念トーク 「ヨルダンの本屋に 住んでみた」 登壇者: フウ		
	<b>DJ</b> (青鉄骨 2F)							16:00~ 普段公務員		



11.3 (Mon)	12:00	13:00	14	:00 15	:00	16:00	17:00	18:00
LIVE (2F)		13:00~ 量野彩加	(Homecomir	şs)	15:00~ 澤部渡 (ス	カート)	17:00~ <b>7</b> <b>*</b> <b>* * * * * * * * * *</b>	
TALK (3F ブース A)		12:30~ 「KITAKAGAYA MEETS ZINE 2025」 みんなの ZINE のつくりか 司会:よしたにうらら(IN/S		14:00~ IN/SECTS vol.19 特別企画 寺尾紗穂インタビュー 「過去、未来、そして歴り ゲスト: 寺尾紗穂 聞き手: 竹内厚	きについて」	15:30~ 北尾修一(百万年書房)、宮川 鈴木雅代(三輪舎・生活綴方 「独立出版者エキスポ」 登壇者:北尾修一、宮川真紀 聞き手:松村貴樹		· 独立出版者 工艺之次
TALK (3F ブース B)	刊行記念 <b>本を買って</b>	なれるトークショー	「台中×新竹登壇者:AJ(A) 吳君薇(新竹口	見域 Citilens 「台湾ローカルを編む視点」 ARTQPIE 代表)、 コーカルマガジン「貢丸湯」編集長) 生活藝人 田中	つくるとい <sup>を</sup> 登壇者: Storage book		16:30~ 独立出版者エキスポ委員長が聞 独立書店ネットワークとい 新たな書店のチャレンジ ゲスト:堀部篤史(誠光社、独 聞き手:北尾修一 (百万年書房、独立出版	5名の
<b>DJ</b> (青鉄骨 2F)	12:00~ robinkaw	amura	13:4 KIMK	5~ AGAYA FLEA 太郎  14:20~ アチャコプリーズ		15:45~ 普段公務員		